

取引履歴計算書

債務者:法務太郎
債権者:高利息株式会社

会員番号:
過払利率:5%

取引日	曜日	借入金額	返済金額	利率	日数	利息	元金返済額	残元金	未精算利息	過払金利息	過払金利息充当額	過払金利息充当残
平成14年01月01日	火	300,000		29.2	0	0	0	300,000	0	0	0	0
平成14年01月31日	木		10,000	29.2	30	7,200	2,800	297,200	0	0	0	0
平成14年02月28日	木		10,000	29.2	28	6,657	3,343	293,857	0	0	0	0
平成14年03月31日	日		10,000	29.2	31	7,287	2,713	291,144	0	0	0	0
平成14年04月30日	火		10,000	29.2	30	6,987	3,013	288,131	0	0	0	0
平成14年05月31日	金		10,000	29.2	31	7,145	2,855	285,276	0	0	0	0
平成14年06月30日	日		10,000	29.2	30	6,846	3,154	282,122	0	0	0	0
平成14年07月31日	水		10,000	29.2	31	6,996	3,004	279,118	0	0	0	0
平成14年08月31日	土		10,000	29.2	31	6,922	3,078	276,040	0	0	0	0
平成14年09月30日	月		10,000	29.2	30	6,624	3,376	272,664	0	0	0	0
平成14年10月31日	木		10,000	29.2	31	6,762	3,238	269,426	0	0	0	0
平成14年11月30日	土		10,000	29.2	30	6,466	3,534	265,892	0	0	0	0
平成14年12月31日	火		10,000	29.2	31	6,594	3,406	262,486	0	0	0	0
平成15年01月31日	金		10,000	29.2	31	6,509	3,491	258,995	0	0	0	0
平成15年02月28日	金		10,000	29.2	28	5,801	4,199	254,796	0	0	0	0
平成15年03月31日	月		10,000	29.2	31	6,318	3,682	251,114	0	0	0	0
平成15年04月30日	水		10,000	29.2	30	6,026	3,974	247,140	0	0	0	0
平成15年05月31日	土		10,000	29.2	31	6,129	3,871	243,269	0	0	0	0
平成15年06月30日	月		10,000	29.2	30	5,838	4,162	239,107	0	0	0	0
平成15年07月31日	木		10,000	29.2	31	5,929	4,071	235,036	0	0	0	0
平成15年08月31日	日		10,000	29.2	31	5,828	4,172	230,864	0	0	0	0
平成15年09月30日	火		10,000	29.2	30	5,540	4,460	226,404	0	0	0	0
平成15年10月31日	金		10,000	29.2	31	5,614	4,386	222,018	0	0	0	0
平成15年11月30日	日		10,000	29.2	30	5,328	4,672	217,346	0	0	0	0
平成15年12月31日	水		10,000	29.2	31	5,390	4,610	212,736	0	0	0	0
平成16年01月31日	土		10,000	29.2	31	5,261	4,739	207,997	0	0	0	0
平成16年02月29日	日		10,000	29.2	29	4,812	5,188	202,809	0	0	0	0
平成16年03月31日	水		10,000	29.2	31	5,015	4,985	197,824	0	0	0	0
平成16年04月30日	金		10,000	29.2	30	4,734	5,266	192,558	0	0	0	0
平成16年05月31日	月		10,000	29.2	31	4,762	5,238	187,320	0	0	0	0
平成16年06月30日	水		10,000	29.2	30	4,483	5,517	181,803	0	0	0	0
平成16年07月31日	土		10,000	29.2	31	4,496	5,504	176,299	0	0	0	0
平成16年08月31日	火		10,000	29.2	31	4,360	5,640	170,659	0	0	0	0
平成16年09月30日	木		10,000	29.2	30	4,084	5,916	164,743	0	0	0	0
平成16年10月31日	日		10,000	29.2	31	4,074	5,926	158,817	0	0	0	0
平成16年11月30日	火		10,000	29.2	30	3,801	6,199	152,618	0	0	0	0
平成16年12月31日	金		10,000	29.2	31	3,774	6,226	146,392	0	0	0	0
平成17年01月31日	月		10,000	29.2	31	3,630	6,370	140,022	0	0	0	0
平成17年02月28日	月		10,000	29.2	28	3,136	6,864	133,158	0	0	0	0
平成17年03月31日	木		10,000	29.2	31	3,302	6,698	126,460	0	0	0	0
平成17年04月30日	土		10,000	29.2	30	3,035	6,965	119,495	0	0	0	0
平成17年05月31日	火		10,000	29.2	31	2,963	7,037	112,458	0	0	0	0
平成17年06月30日	木		10,000	29.2	30	2,698	7,302	105,156	0	0	0	0
平成17年07月31日	日		10,000	29.2	31	2,607	7,393	97,763	0	0	0	0
平成17年08月31日	水		10,000	29.2	31	2,424	7,576	90,187	0	0	0	0
平成17年09月30日	金		10,000	29.2	30	2,164	7,836	82,351	0	0	0	0
平成17年10月31日	月		10,000	29.2	31	2,042	7,958	74,393	0	0	0	0
平成17年11月30日	水		10,000	29.2	30	1,785	8,215	66,178	0	0	0	0
平成17年12月31日	土		10,000	29.2	31	1,641	8,359	57,819	0	0	0	0
平成18年01月31日	火		10,000	29.2	31	1,433	8,567	49,252	0	0	0	0
平成18年02月28日	火		10,000	29.2	28	1,103	8,897	40,355	0	0	0	0
平成18年03月31日	金		10,000	29.2	31	1,000	9,000	31,355	0	0	0	0
平成18年04月30日	日		10,000	29.2	30	752	9,248	22,107	0	0	0	0
平成18年05月31日	水		10,000	29.2	31	548	9,452	12,655	0	0	0	0
平成18年06月30日	金		10,000	29.2	30	303	9,697	2,958	0	0	0	0
平成18年07月31日	月		3,031	29.2	31	73	2,958	0	0	0	0	0
平成24年05月11日	金		0		2111	0	0	0	0	0	0	0